KINO SWIAT Warszawa, 12.11.2019

EDUKAZCUJI

W imieniu dystrybutora filmowego Kino Swiat mam zaszczyt przedstawié Paristwu urzekajgcg
pieknem i majestatem przyrody produkcie, kitéra oczarowata serca widzéw, bijgc rekordy
ogladalnoéci we Francji i w krajach skandynawskich. ,Mtody renifer Alex” to przeniesiony
na duzy ekran rok z zycia laporiskiego renifera — imponujgcy projekt filmowy, do ktérego
scenariusz napisato zycie. Autorem obrazu jest ceniony rezyser przyrodniczych dokumentéw, staty
wspédtpracownik National Geographic — Guillaume Maidatchevsky.

Poprzedzony wieloletimi przygotowaniami i badaniami film, to familijna opowies¢ o cudzie narodzin,
dorastaniu i matczynej mitosci, kidrej ciepfo przezwyciezy najsurowsze mrozy. W polskiej wersji jezykowe;]
filmu w role narratora wcielit sie Piotr Adamczyk.

Zdumiewajqca, lecz ze wszech miar prawdziwa historia mtodego renifera, kidry przyszedt na $wiat
w samym sercu mroznej Laponii. Kamera sledzi jego narodziny, dorastanie i frwajgca wiele miesiecy podréz
przez skutq lodem tajge, osniezone lasy i majestatyczne szczyly fiordéw. Przedstawia jego przyjociét
i naturalnych wrogdéw: lemingi, orly, lisy, tosie, rysie, rosomaki, niedzwiedzie, wilki, wiewiérki oraz pewng
psoing fasice. A ponadio pokazuje, jak pod opiekg kochajgcej mamy Alex dorasta i uczy sie trudnej sztuki
przetrwania. Wszystko po fo, by z mtodego renifera stac sie waznym i petnoprawnym cztonkiem stada.
Idealnym kandydatem cf; zaprzegu Swietego Mikofajal

,Mtody renifer Alex" to wzruszajgca opowiesé¢ o mitosci, po$wieceniu i nadzwyczaijnej wiezi
miedzy zwierzetami, pozwalajgca przezy¢ bezposrednie i zapierajgce dech spotkanie z niezwyktymi
i fascynujgcymi miesonrﬁcomi dalekiej potnocy. Film oferuje niesamowitg przygode oraz mozliwosé
uczesiniczenia w wyjgtkowej podrdzy poprzez bezkresy arktycznej przyrody.

Idealny film dla catej rodziny — La Parisien
Wspaniata przygoda, ktéra oczaruje wszystkich widzéw — CitaZine
Duze walory edukacyine filmu dajg mozliwo$¢ ksztattowania spotecznie pozgdanych postaw, a tym
samym adaptacii filmu w pracy wychowawczo-dydakiycznej. Zachecamy Pafstwa gorgeo do obejrzenia
tego filmu osobiscie oraz zorganizowania pokazéw dla ucznidw. Ponadio, dla wszystkich pedagogow
zainteresowanych zorganizowanymi seansami, przygotowalismy materiaty dydaktyczne do pobrania
na stronie www.kinoswiatedukacii.pl. .

Film trofi do kin 6 grudnia — serdecznie polecamy i zapraszamy!

Z powazaniem
Irena KrugliczKamiriska
Dziat Edukacii Filmowej

- CitaZine = /=

,,Zéchwyci Was”
Daily Movies

widealny film

»Wspaniata przygoda”.

“dla calejrodziny”
~ LaParisien




MIASTO

Augustow
Betchatéw
Biata Podlaska
Biata Podlaska
Biatystok
Biatystok
Bielsko - Biata
Bielsko - Biata
Btonie
Bochnia
Bogatynia
Boleslawiec
Brzesko
Bydgoszcz
Bydgoszcz
Bydgoszcz
Bytom
Ciechanéw
Chodziez

Czechowice-Dziedzice

Czestochowa
Czestochowa
Dgbrowa Gérnicza
Dgbrowa Tarnowska
Drawsko Pomorskie
Elblag

Elblag

Etk

Garwolin

Gdansk

Gdansk

Gdansk

Gdansk

Gdynia

Gdynia

Gliwice

Clogow

Gniezno

Gorzéw Wikp.
Gorzéw Wikp.
Gostyri

Géra

Grodzisk Mazowiecki
Grudzigdz

Cryfino

lfawa

Janki

Jarocin

Jelenia Géra
Jelenia Goéra

Kalisz

Kalisz

Katowice
Katowice
Katowice
Katowice
Katowice

KINO

Iskra

Helios
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Cinema City
Multikino
Helios
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Multikino
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Multikino
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Helios

Multikino
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Helios

Multikino

Cinema City
Cinema 3D

Helios

Helios

Cinema 3D
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Helios

Cryf
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Centrum
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Cinema City Punkt 44
Cinema City Silesia
Helios

Multikino

Swiatowid

KONTAKT

(87) 641-01-36; kontaki@kinc-iskra.pl

(44) 715 95 61; belchatow@helios.pl

(83) 343 28 97; merkury@maxfilm.com.pl

(83) 359 09 14; bialapodlaska@cinema3d.pl

(85) 741 13 65; alfabialystok@helios.pl

(85) 710 81 90; bialystok@helios.pl

(33) 485 39 93; rezerwacje.bielsko-biala@cinema-city.pl
(33) 498 70 12; bielsko@helios.pl

(22) 752 63 31; m.alwasi@centrumkultury.com.pl

(14) 611 69 35 wew. 27; biuro.kino@gmail.com

(75) 773 05 22; bok@bok.art.pl

(75) 644 21 45; impresariat@bok.boleslawiec.pl

(14) 685 88 04; kino@planetabrzesko.pl

(52) 511 21 11; rezerwacje.bydgoszcz@cinema-city.pl
(52) 568 43 24; 502 555 973;grupy.bydgoszcz@multikino.pl
(52) 581 00 63; bydgoszcz@helios.pl

(32) 493 96 16; rezerwacje.bytom@cinema-city.pl

(23) 672 35 09; ckisciech@o? .pl

(67) 282 05 13; kino.notec@gmail.com

(32) 66 19 724; 513 111 951;
grupy.czechowicedziedzice@multikino. pl

(34) 390 17 71; rezerwacje.jurajska@cinema-city.pl

(34) 371 71 31; rezerwacje.czestochowa@cinema-city.pl
(32) 262 32 19; dabrowa@helios.pl

(14) 655 92 14; ddkO@op.pl

(94) 341 38 96; m.dobrowolski@kinodrawa.pl

(55) 612 92 24, 502 555 992; grupy.elblag@multikino.pl
(55) 611 20 56; natfalia.klonowska@swiatowid.elblag.pl
(87) 739 51 76 - 77; elk@planefcinema.pl

(25) 682 20 51; kinogarwolin@ilen.pl

(58) 769 31 02; rezerwacje krewetka@cinema-city.pl
(58) 767 99 80; gdansk@helios.pl

(58) 765 93 24; 502 555 7306; grupy.gdansk@multikino.pl
(58) 765 75 11: gdansk@cinema3d.pl

(58) 779 00 0O1; gdynia@helios.pl

(58) 765 96 24; 513 111 858; grupy.gdynia@multikino.pl
(32) 493 97 35; rezerwacie.gliwice@cinemarcity.pl

(76) 749 15 61: glogow@cinema3d.pl

(61) 426 66 39; gniezno@helios.pl

(95) 737 27 37; gorzow@helios.pl

(95) 783 51 50: gorzow@cinema3d.pl

(65) 572 79 90; gokhutik@onet.pl

(65) 543 23 20; sekretariat@dkgora.com.pl

(22) 734 79 44; kino@centrumkultury.eu

(56) 543 12 13; grudziadz@helios.pl

(91) 416 24 47; fluxoplazma@gmail.com

(89) 648 28 71; kino@ickilawa.pl

(22) 702 40 98; rezerwacje.janki@cinemarcity.pl

(62) 747 11 19; kino@jarocin.pl

(75) 762 74 78; elenia.gora@helios.pl

(75) 767 63 70; kino@kinolot.pl

(62) 765 25 04; kino@ckis.kalisz.pl

(62) 598 01 62; kalisz@cinema3d.pl

(32) 359 59 95; rezerwacje.katowice@cinema-city.pl
(32) 493 95 05; rezerwacje silesia@cinema-city.pl

(32) 603 01 05; katowice@helios.pl

(32) 661 41 24; 513 111 869; grupy.katowice@multikino.pl
(32) 258 74 32; kino@swiafowid .katowice.pl
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Kedzierzyn Kozle

Kielce
Kielce
Kielce
Ktodzko
Koluszki
Kotobrzeg
Konin

Konin
Koszalin
Koscierzyna
Krakéw
Krakéw
Krakéow
Krakow
Krakow
Krakéw
Krosno
Krotoszyn
Krynica
Kutno
Lebork
Legnica
legnica
leszno
Limanowa
Lubawa
Lubin Gérniczy
Lubin Gérniczy
Lublin

Lublin

Lublin

Lublin
tomza
towicz
todz

todz

todz
Miedzyrzecz
Mogilno
Myslenice
Nasielsk
Nowy Sqcz
Nowy Sqcz
Nowy Targ
Nysa
Olsztyn
Olsztyn
Opole
Ostroteka
Ostrowiec

Ostréw Mazowiecka

Ostrow Wikp.
Ostrzeszéw
Oswiecim
Pabianice

Pita

Piotrkow Trybunalski

Pleszew

Planet Cinema

Helios

Helios

Moskwa

Multikino

Cinema 3D Galeria Twierdza
Odeon

Wybrzeze

Helios

Oskard

Multikino

Remus

Cinema City Bonarka
Cinema City Galeria Kazimierz
Cinema City Plaza
Cinema City Zakopianka
Multikino

Kijow

Sokét

Przedwiosnie
Jaworzyna

KDK

Fregata

Helios

Piast

Cinema 3D

Klaps

Pokoj

Helios

Muza

Bajka

Cinema City Felicity
Cinema City
Multikino

Millenium

Fenix

Cinema City Manufakiura
Silver Screen

Battyk

Miedzyrzecki Osrodek Kultury
Wawrzyn

Muza

Niwa

Helios

Sokét

Tatry

Cinema N 3D
Multikino

Helios

Helios

Jantar

Etiuda

Ostrovia

Komeda

Piast

Planet Cinema

Tomi

Helios

Helios

Hel

(32) 603 01 01 - 05; katowice@planetcinema.pl

(77) 545 83 38 kedzierzyn@helios.pl

(41) 332 13 40; kielce@helios.pl

(41) 34 447 34; moskwa@kinomoskwa.pl

(41) 248 64 24; 519 520 988; grupy.kielce@muliikino.pl
(74) 660 44 772; klodzko@cinema3d.pl

(44) 714 58 80; k.adamczyk@quickweb.pl

(94) 352 36 32; Justyna.kunc@wp.pl

(63) 242 02 67; konin@helios.pl

(63) 242 38 49; kinooskard@ckis.konin.pl

(94) 732 83 24; 513 111 974: grupy.koszalin@multikino.pl
(58) 680 23 40; oferta@koscierzyna.gda.pl

(12) 299 99 92; rezerwacje.bonarka@cinema-city.pl

(12) 290 90 92; rezerwacje.kazimierz@cinemarcity.pl
(12) 290 90 80; rezerwacje krakow@cinemarcity.pl

(12) 295 95 96; rezerwacje.zakopianka@cinemar-city. pl
(12) 298 46 24; 513 111 947; grupy.krakow@muliikino.pl
(12) 433 00 33; kijow@kijowcentrum.pl

(13) 432 00 28; kino.sokol.krosno@interia. pl

(62) 725 24 36; kino@krotoszyn.pl

(18) 471 56 48; kino.krynica@op.pl

(24) 253 30 64; kinokdk@onet.eu

(59) 862 25 30; Ickfregata@wp.pl

(76) 862 00 80; legnica@helios.pl

(76) 721 86 04; kino@kino-piast.pl

(65) 537 65 49; leszno@cinema3d.pl

(18) 337 16 03; kino@limanowa.ldk.pl

(89) 645 26 68; kino.pokoj@gmail.com

(76) 724 97 90; lubin@helios.pl

(76) 746 22 66; kino@ckmuza.pl

(81) 533 88 72; kinobajka@0?2.pl

(81) 443 58 88; rezerwacje felicity@cinemarcity.pl

(81) 535 25 52; rezerwacje.lublin@cinema-city.pl

(81) 460 28 24; 506 319 086; grupy.lublin@multikino.pl
(86) 216 75 19

(46) 837 40 01; akustyk@konto.pl

(42) 664 64 46; rezerwacje.lodz@cinemarcity.pl

(42) 232 72 24, 513 111 877; grupy.lodz@muliikino.pl
(42) 630 36 03; lodz@helios.pl

(95) 741 18 02; kino@mokmiedzyrzecz.pl

(52) 315 24 80; kino@mdk.mogilno.pl

(12) 272 22 89; kino.myslenice@gmail.com

(23) 691 23 43; kino@noknasielsk.nazwa.pl

(18) 440 11 73; nowy.sacz@helios.pl

(18) 448 26 32; d.kamykowska@mcksokol.pl

(18) 266 26 24; kinofatry@nowytarg.pl

(77) 433 39 52; boguslaww@autograf.pl

(89) 679 55 24; 512 172 510; grupy.olsztyn@multikino.pl
(89) 535 20 00; olsztyn@helios.pl

(77) 402 50 35; opole@helios.pl

(29) 764 21 63; Barbara Cichon; kinojantar@ock-ostroleka. pl
(41) 265 37 47; kino.etiuda@mck.ostrowiec.pl

(29) 745 40 91; sekretariat@mdkostowmaz.pl

(62) 591 74 45; komeda@vp.pl

(62) 730 25 76; kino_piast@op.pl

(33) 471 17 12; bivro@planetcinema.pl

(42) 215 42 69; kinotomi@poczta.fm

(67) 349 14 17; pila@helios.pl

(44) 715 91 54; piotrkow@helios.pl

(62) 742 26 31; dkpleszew@wp.pl
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Plock
Plock
Polkowice
Poznarni
Poznari
Poznani
Poznari
Poznan
Poznan

Putawy

Pyrzyce

Radom

Radom

Radomsko

Rawa Mazowiecka
Rawicz

Ruda Slgska

Rumia

Rybnik

Rybnik

Rzeszébw

Rzeszéw

Rzeszéw
Sandomierz
Siedlce

Siedlce
Skarzysko-Kamienna
Skierniewice
Stupca

Stupsk
Sochaczew
Sochaczew

Sopot

Sosnowiec
Sosnowiec
Stalowa Wola
Starachowice
Starogard Gdanski
Stargard Szczeciriski
Suwartki

Szamotuly
Szarotka

Szczecin

Szczecin

Szczecin
Szczecinek

Sroda Wielkopolska
Sroda Slgska
Swidnica
Swiebodzin
Swiecie
S'winou{s'cie
Tarnéw

Tarmnow

Tarnéw

Tezew

Tomaszéw Mazowiecki
Torun

Torun

Tychy

Helios

Nove Kino Przedwioénie
Polkowickie Centrum Animacii
Cinema City Kinepolis
Cinema City Plaza
Multikino

Multikino Malta
Multikino Stary Browar
Rialto

Sybilla

Pyrzyckie Dom Kultury
Helios

Multikino

Miejski Dom Kultury
Roma

Promien

Cinema City

Multikino

Cinema City

Multikino

Helios

Helios Galeria Rzeszow
Multikino

Staréwka

Helios

Nove Kino

Centrum

Polonez

Sokolnia

Multikino

Odeon

Mazowsze

Multikino

Cinema City

Helios

Wirzos

Miejskie

Cinema City Starogard Gdariski
SCK

Cinema Lumiere
Halszka

Krobia

Helios

Helios Outlet Park
Multikino

Wolnosé

Baszta

Dom Kultury

Cinema 3D
Swiebodzihski Dom Kultury
Wizos

Kino Cinema3D
Marzenie

Millenium

Cinema 3D

Helios

Wiékniarz

Cinema City

Cinema City Plaza
Multikino

(24) 363 34 46; plock@helios.pl
(24) 367 65 02; przedwiosnie@novekino.pl
(76) 746 88 10; jan.wojowicz@pca.pl

}
)
}
(61) 87 15 625; rezerwacje kinepolis@cinemarcity.pl
(61) 662 62 26; rezerwacje.poznan@cinema-city. pl
(61) 628 15 24; 502 555 987; grupy.poznan5 1@multikino.pl
(61) 628 17 24, 523 1 ] 1 991; grupy.malta@multikino.pl
(61) 628 16 00; 513 111 929; grupy.starybrowar@multikino.pl
(61) 847 53 99; piotr. zokens@kmorloho poznan.pl
(81) 886 33 88; sybilla@maxfilm.com.pl

(91) 570 19 95; pdk@pyrzyce.net.pl

(48) 340 07 89; radom@helios.pl

(48) 670 05 24; 797 025 419; grupy.radom@multikino.pl
(44) 683 24 86; kino@mdkradomsko.pl

(44) 725 78 70; romarawa@wp.pl

(65) 545 20 98; kinopromien@rawicz.pl

(32) 493 96 16; rezerwacje.ruda@cinemacity.pl

(58) 765 95 24, 797 025 415; grupy.rumia@multikino. pl
(32) 737 37 73; rezerwacie.rybnik@cinema-city.pl

(32) 661 87 24; 513 111 939; grupy.rybnik@muliikino.pl
(17) 854 70 55; rzeszow@helios.pl

(17) 777 12 91; galeriarzeszow@helios.pl

(17) 784 26 24; 513 111 955; grupy.rzeszow@muliikino.pl
(15) 832 29 64; biuro@esceka.pl

(25) 786 35 80; siedlce@helios.pl

(25) 640 77 60; siedlce@novekino.pl

(41) 253 14 82 wew 44; pawel@mck.skarzysko.pl

(46) 833 44 89; mokpolonez@poczia.onet.pl

(63) 277 25 11; mdk@slupca.pl

(59) 714 06 24; 519 520 973; grupy.slupsk@mulikino.pl
(46) 862 25 02; j.milewski@kinoodeon.pl

(46) 863 27 77; mskzm@wp.pl

(58) 765 94 24; 513 111 984; grupy.sopot@multikino.pl
(32) 775 75 57; rezerwacje.sosnowiec@cinema-city.pl
(32) 290 69 99; sosnowiec@helios.pl

(15) 842 85 99; wrzos57@poczta.onet.pl

(41) 274 65 25; starsck@poczia.onet.pl

(58) 325 01 11; rezerwacje.starogard@cinema-city.pl
(91) 578 32 31; ewa.tomczak@sck.stargard.pl

(87) 618 20 23; suwalki@cinema-lumiere.pl

(61) 292 00 31; kino-halszka@wp.pl

(65) 571 13 20; kultura@krobia.pl

(91) 485 12 306; szczecin@helios.pl

(91) 810 67 60; szczecin.outletpark@helios.pl

(91) 831 24 24; 502 555 991; grupy.multikino@szczecin.pl
(94) 712 83 02; sapik@sapik.pl

(61) 28 53 635; kino@oksroda.pl

(71) 317 32 11; kino@srodaslaska.pl

(74) 639 90 57; swidnica@cinema3d.pl

(68) 475 08 10; kino.swiebodzin@gmail.com

(52) 33 12 720; marcin.traczyk@oksir.com.pl

(48) 668 121 891; joannawent@cinema3d.pl

(14) 688 88 85; kino@ick.pl

(14) 63 346 04; kinomillennium@csm.tarnow.pl

(14) 690 18 53: tamow@cinema3d.pl

(58) 777 26 17, tczew@helios.pl

(44) 724 72 38; mzygmuni@wp.pl

(56) 664 64 46; rezerwacie.torun@cinemarcity.pl

(56) 649 11 11; rezerwacje.torunplaza@cinemarcity.pl
(32) 791 13 24; 519 520 934; grupy.tychy@muliikino.pl



Ustka
Watbrzych
Watbrzych
Warszawa
Warszawa
Warszawa
Warszawa
Warszawa
Warszawa
Warszawa
Warszawa
Warszawa
Warszawa
Warszawa
Warszawa
Warszawa
Warszawa
Warszawa
Warszawa
Wagrowiec
Wihoctawek
Wiroctaw
Wiroctaw
Wroctaw
Wroctaw
Wroctaw
Wiroctaw
Wiroctaw
Wirzeénia
Wotomin
Wyszkéw
Zabrze
Zagoréw
Zakopane
Zamosé
Zgorzelec
Zielona Géra
Zary

Zory

Delfin

Apollo

Cinema City

Aflantic

Cinema City Galeria Mokotow
Cinema City Promenada
Cinema City Sadyba

Cinema City Arkadia

Cinema City Bemowo

Cinema City Biatoteka Galeria Phn.

Luna

Multikino

Multikino Ztote Tarasy
MultikinoTargowek

Muliikino Wola

Wista

Kino Praha

Kinokawiamia Stacja Falenica
Kinoteka

MDK

Muliikino

Cinema City Korona
Cinema City Wroclavia

DCF

Nowe Horyzonty

Helios Magnolia

Multikino Arkady Wroctawskie
Multikino Pasaz Grunwaldzki
Trojka

Kultura

Hutnik

Multikino

M.G.OK.

Giewont

Stylowy

Muliikino

Cinema City

Pionier

Na staréwce

(59) 814 46 77; delfin@kino.ustka.pl

(74) 847 89 71; kino@kino-apallo.pl

(74) 648 48 19; rezerwacje.walbrzych@cinema-city.pl

(22) 828 93 O1; kino@kinoatlantic.pl

(22) 456 65 20; rezerwacje.mokotow@cinema-city.pl

(22) 241 90 99; rezerwacje.promenada@cinemarcity.pl

(22) 241 94 11; rezerwacje@cinemarcity.pl

(22) 321 21 20; rezerwacje.arkadia@cinemarcity.pl

(22) 241 95 11; rezerwacje.bemowo@cinemacity.pl

(22) 241 91 19; rezerwacje.bialoleka@cinema-ity.pl

(22) 621 78 28; kino.luna@kinoluna.pl

(22) 462 88 24; 502 555 990; grupy.ursynow@multikino.pl
(22) 462 81 24; 513 111 930; grupy.zlotetarasy@multikino.pl
(22) 462 78 08; 513 111 862; grupy.targowek@multikino.pl
(22) 462 83 00; 513 111 873; grupy.wola@multikino.pl

(22) 839 23 65; wisla@maxfilm.com.pl; kasa.wisla@maxfilm.com.pl
(22) 343 03 10; praha@kinopraha.pl

530 882 809; info@stacjafalenica.pl

(22) 551 70 27;kierownicy@kinoteka.pl

(67) 26 20 545; d hilbrechi@mdkwagrowiec.pl

(54) 416 97 24; 513 111 910; grupy.wloclawek@muliikino.pl
(71) 323 60 70; rezerwacje.korona@cinemarcity.pl

(71) 306 80 69; rezerwacje.wroclavia@cinema-city.pl

(71) 796 34 87; dcf@dcf.wroclaw.pl

(71) 786-65-66; kino@kinonh.pl

(71) 355 53 53; wroclaw.legnicka@helios.pl

(71) 758 32 24; grupy.wroclawarkady@multikino.pl

(71) 756 29 24; 513 111 911; grupy.wroclawpasaz@multikino. pl
(61) 436 64 46; kino@irojka.net.pl

(22) 776 27 51; kinokultura@wp.pl

(29) 742 44 48; kino@wok-hutnik.pl

(32) 791 14 24, 513 111 942; grupy.zabrze@multikino.pl
(63) 274 81 10; mgokzagorow@op.pl

(18) 201 53 04; kinogiewont@idsl.pl

(84) 639 23 13; kino@stylowy.net

(75) 671 14 24; 519 520 937; grupy.zgorzelec@multikino.pl
(68) 321 01 11; rezerwacje.zielonagora@cinema-city.pl

(68) 374 01 03; kino@kinozary.pl

(32) 434 21 27; mok@mok.zory.pl

Kino Swiat Sp. z. 0. o., ul. Belwederska 20,/22, 00-762 Warszawa
tel. (+48 22) 840 68 01, fax. +48 22 840 68 06
Irena Kruglicz-Kaminska, tel. 728 302 018, e-mail: irena.kaminska@kinoswiat.pl





